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Remissvar angående Friska djur behöver inte antibiotika - bättre 
verkan genom internationell påverkan (SOU 2022:43) 
 
Svensk Dagligvaruhandel är branschorganisationen för dagligvaruhandeln i Sverige. 
Våra medlemsföretag är Axfood AB, City Gross AB, Coop Sverige AB, ICA Sverige AB, 
Lidl Sverige KB och Livsmedelshandlarna. Tillsammans står vi för drygt 95 % av 
dagligvaruhandeln i Sverige, med butiker över hela landet. Dagligvaruhandeln 
sysselsätter runt 95 000 personer, varav en tredjedel är unga (15-24 år). 
  

Svensk Dagligvaruhandels remissvar  
Svensk Dagligvaruhandel tackar för inbjudan att svara på remissen om betänkandet 
av Utredningen om En effektivisering och utveckling av Sveriges arbete för 
ansvarsfull och minskad antibiotikaanvändning i djurhållningen globalt (SOU 
2022:43) och har följande att anföra.  
 
Svensk Dagligvaruhandel har under lång tid verkat för att minska 
antibiotikaanvändningen såväl nationellt som internationellt. För att uppnå en 
minskad antibiotikaanvändning antog Svensk Dagligvaruhandels medlemmar år 
2020 en gemensam branschöverenskommelse ”Kriterier mot antibiotikaanvändning 
vid djuruppfödning”. Överenskommelsen grundas på Axfoundations frivilliga 
antibiotikakriterier. Enligt överenskommelsen ska vissa gemensamma kriterier 
uppfyllas vid företagens inköp av kött, chark, mejeriprodukter och sjömat till sina 
egna märkesvaror. Våra medlemmar verkar också för att leverantörer av övriga 
varumärken ska följa dessa kriterier.  
 
Svensk Dagligvaruhandel har även representerats i utredningens expertgrupp genom 
Axfoundations Generalsekreterare, Maria Smith. Vi har tagit del av remissen och 
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ställer oss bakom de förslag som lagts fram i utredningen. Utöver det ovan anförda 
ansluter sig Svensk Dagligvaruhandel till de synpunkter som framförs i Axfoundations 
remissvar.  
 
 
 
 

 


	Remissvar angående Friska djur behöver inte antibiotika - bättre verkan genom internationell påverkan (SOU 2022:43)
	Svensk Dagligvaruhandels remissvar


